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Culte - Instruction publique - Assistance publique » Culte Tables des registres paroissiaux Paroisse
Saint-Epvre

Sépulturese 1714-1780

Open in Bach

Date de l'unité documentaire 1714-1780

Statut juridique

Archives publiques

Descripteurs

Grand domaine de recherche : Population

Sous-domaine derecherche : Registres paroissiaux

Mot matiérethésaurus: culte ¢ catholicisme ¢ vie religieuse ¢ circonscription ecclésiastique ¢ déces

Typologie documentaire: table « registre paroissial

Organisme : Paroisse Saint-Epvre (Nancy)

Lieu : Nancy (Meurthe-et-Moselle, France) ¢ Saint-Epvre, Paroisse de (Nancy, Meurthe-et-Moselle, France)

Cotes extrémes: GG 200-203

Sous-unités (4)

BACH

1714-1720.
1729-1736.
1737-1743.
1744-1780.

* 1714-1720
* 1729-1736
» 1737-1743
» 1744-1780
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